

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-koszatniczka-450g-zvp-1700-p-3310.html>



## Vitapol koszatniczka 450g ZVP-1700

Cena	<b>9,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>682</b>
Kod producenta	<b>682</b>
Kod EAN	<b>5904479017000</b>

### Opis produktu

#### **KarMeo Premium Karma Pełnoporcjowa dla Koszatniczki 450 g**

**Specjalnie zaprojektowana dieta dla koszatniczek:** KarMeo Premium prezentuje zbilansowaną mieszankę podstawową dla koszatniczek, która została starannie opracowana, aby dostosować się do ich unikalnych potrzeb żywieniowych. W 450-gramowym opakowaniu znajdziesz karmę, która nie zawiera całych ziaren zbóż, a jej różnorodność zapewnia dostęp do szerokiej gamy składników odżywczych.

**Wysoka przyswajalność i wartość odżywcza:** Skład karmy opiera się na granulacie z siana i lucerny, a także granulatach i składnikach ekstrudowanych, które zwiększają przyswajalność składników pokarmowych, co jest kluczowe dla utrzymania zdrowia koszatniczek.

**Kora wierzby i gałązki brzozy dla zdrowych zębów:** Zawarte w mieszance kora wierzby i gałązki brzozy są naturalnym sposobem na utrzymanie zębów koszatniczek w dobrym stanie, pomagając w ich naturalnym ścieraniu.

**Topinambur - wsparcie dla zwierząt z podatnością na cukrzycę:** Topinambur jest istotnym dodatkiem w diecie koszatniczek, szczególnie dla tych z podatnością na cukrzycę, ze względu na jego naturalne działanie obniżające poziom glukozy we krwi.

**Zioła wzmacniające zdrowie:** W mieszance znajdują się również zioła takie jak ziele owsa, mniszek lekarski i kwiat hibiskusa. Kwiat hibiskusa wzmacnia układ odpornościowy i wątrobę, działa przeciwzapalnie i jest bogatym źródłem witaminy C.

**Zaangażowanie Vitapol w jakość i dobrostan zwierząt:** Producent KarMeo Premium, firma Vitapol, stynie z zaangażowania w tworzenie produktów najwyższej jakości. Specjalizując się w żywieniu zwierząt domowych, Vitapol wykorzystuje swoje bogate doświadczenie i nowoczesne technologie, aby dostarczać karmy, które nie tylko są smaczne, ale przede wszystkim zdrowe i odżywcze.

**Podsumowanie:** KarMeo Premium dla Koszatniczki to idealny wybór dla właścicieli tych ciekawych i aktywnych gryzoni. Ta karma zapewnia nie tylko smaczne i zróżnicowane posiłki, ale także wszystkie niezbędne składniki odżywcze, aby Twoja koszatniczka była zdrowa, aktywna i szczęśliwa.

Skład: mączka z lucerny (22%), śruta pszenna, śruta kukurydziana, mąka pszenna, otręby pszenne, siano granulowane, łuski owsiane, łuski sojowe, mąka kukurydziana, płatki grochowe (3%), płatki kukurydzy, pasternak suszony, siemię lniane, nasiona

---

dyni obłuszczone (1%), tymianek, gałązki brzozy suszone, kora wierzby suszona, kwiat hibiskusa suszony (1%), marchew suszona (1%), topinambur suszony (1%), seler suszony, ziele owsa, łodyga pietruszki suszona, lucerna suszona (0,5%), liść mniszka suszony (0,25%), śruta słonecznikowa, śruta sojowa, pulpa buraczana, włókno grochowe, fosforan jednowapniowy, węglan wapnia.

Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 11,3%, tłuszcz surowy min. 0,65%, włókno surowe max. 14,1%, popiół surowy max. 5,65%, wilgotność max. 12%.

Podawać 20-25 g pokarmu na dzień w zależności od wagi i wieku zwierzęcia. Zapewnij stały dostęp do świeżej wody i siana.

[Czytaj więcej](#)